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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Pensiones 
y

Jubilaciones

E

K

Prestación de Servicios Públicos

Proyectos de Inversión

 43,177,000,688

 3,135,453,107

 43,177,000,688

 

 16,177,111,694

 

 3,535,257,120

 

 

 

 23,464,631,874

 

 

 3,135,453,107

 

 3,135,453,107

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones  46,312,453,795  43,177,000,688  16,177,111,694  3,535,257,120   23,464,631,874  3,135,453,107  3,135,453,107   

Programas Federales  46,312,453,795  43,177,000,688  16,177,111,694  3,535,257,120   23,464,631,874  3,135,453,107  3,135,453,107   

Total Gasto Programable  46,312,453,795  43,177,000,688  16,177,111,694  3,535,257,120   23,464,631,874  3,135,453,107  3,135,453,107   

010

002

027

029

030

036

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

Otros proyectos de infraestructura

Conservación de infraestructura marítimo-portuaria

 43,177,000,688

 887,893,395

 1,879,067,802

 62,820,132

 44,402,875

 261,268,903

 43,177,000,688

 

 

 

 

 

 16,177,111,694
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 23,464,631,874

 

 

 

 

 

 

 887,893,395

 1,879,067,802
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 887,893,395

 1,879,067,802
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 44,402,875
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